
FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ
"KABATAŞ ERKEK LİSESİ MÜNAZARA 
TURNUVASI"NDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencileri, Kabataş 
Erkek Lisesi tarafından çevrim içi olarak 
düzenlenen münazara turnuvasına katılmış 
ve başarılı bir turnuva geçirmişlerdir.

2021 ULUSAL PUBLIC SPEAKING 
YARIŞMASI FİNAL SEÇMELERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Public Speaking Kulübü öğrencisi Elif Büşra 
Sönmez, ESU Türkiye tarafından çevrim içi 
olarak düzenlenen “2021 Ulusal Public 
Speaking Yarışması Final Seçmeleri”ne 
katılmıştır. 

FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
PROF. DR. CEMAL İBİŞ SÖYLEŞİSİ: 
“DİJİTALLEŞEN DÜNYADA IŞIKLI BİR 
GELECEĞİ TASARLAMAK«

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Liseleri 
tarafından 2 Nisan Cuma günü düzenlenen 
söyleşide; FMV Işık Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal İbiş, “Dijitalleşen Dünyada 
Işıklı Bir Geleceği Tasarlamak” başlıklı 
konuşmasıyla 11 ve 12. sınıf 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



UMUTLU PATİLER PROJESİ IB CAS 
FUARI’NDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, MEF Okulları tarafından çevrim 
içi düzenlenen “CAS Yolculuğumuzda Yeni 
Normalleri Deneyimlemek” temalı IB CAS 
Fuarı’na katılmıştır. 

“KÜÇÜK AYAKLAR ÜŞÜMESİN” 
PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, “Küçük Ayaklar Üşümesin” 
projesi kapsamında; okulumuzun 2015 
senesinde destek olduğu, kış mevsiminin 
uzun ve sert geçtiği Bursa Kınık Köyü 
İlköğretim Okulu ile tekrar iletişime geçerek 
öğrencilerin ayakkabı ihtiyacını karşılamıştır.

IŞIKLI GELECEKLER ÇEVRİM İÇİ 
AKADEMİK DESTEK PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, “Işıklı Gelecekler Çevrim İçi 
Akademik Destek Projesi” kapsamında 
Türkiye’nin her yerinden ilk ve orta dereceli 
okullarla iletişime geçip çevrim içi toplantı 
platformları üzerinden ihtiyacı olan 
öğrencilere akademik destek vermek üzere 
öğretmenlerin de gözetiminde ders plan ve 
programları hazırlamışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



IŞIK'TA SANAT VAR / ART HUB 
PLATFORMU – 5. BÖLÜM

“Renkler ve Seslerin Büyülü Dünyasından 
Barok Dönem ile Sürrealizm” Işık'ta Sanat 
Var/ Art Hub Platformu 5. Bölüm 2 Nisan’da 
sosyal medya hesaplarımızda 
yayınlanmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni

EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Biyoloji Öğretmeni Volkan SERİN, Türkiye 
Özel Okullar Derneği IT Komisyonu 
tarafından 7.si düzenlenen Eğitim 
Teknolojileri Konferansı’nda “Öğretmenlerin 
Bakış Açısı ile Pandemi Dönemi ve Dijital 
Dönüşüm Paneli”nde yer almıştır.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni

FMV KÜLTÜR KONFERANSI 55

Sunay AKIN
“Çocuk ve Müze”
14.04.2021 / 17.00

IŞIK'TA SANAT VAR / ART HUB 
PLATFORMU – 6. BÖLÜM

Hayatından şiirler yazmak yerine şiiri 
yaşamayı tercih eden ve aramızdan 36 
yaşında ayrılan büyük şairimiz Orhan Veli'yi, 
107. yaşında, doğum günü olan 13 Nisan'da 
anmak üzere hazırlanan Işık'ta Sanat Var / 
Art Hub Platformu 6. Bölüm 13 Nisan’da 
sosyal medya hesaplarımızda 
yayınlanmıştır.

RCIMUN (ROBERT COLLEGE 
INTERNATIONAL MODEL UNITED 
NATIONS) KONFERANSI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
MUN Kulübü, Özel Robert Amerikan Lisesi 
tarafından 10-13 Nisan 2021 tarihlerinde 
düzenlenen Uluslararası Çevrim İçi 
RCIMUN Konferansı’na  8 öğrenciyle 
katılmıştır. 



SARIYER DUMLUPINAR İLKÖĞRETİM 
OKULUNA KİTAP YARDIMI KAMPANYASI

Sarıyer İlköğretim Okulu Kütüphanesi’ni 
zenginleştiriyoruz. Pandemi zamanı 
derslerini evlerinden takip etmek durumunda 
kalan Dumlupınar İlköğretim Okulu 
öğrencilerinin okul kütüphanesinden kitap 
ödünç alarak evde okuma yapabilmesi için 
çalışıyoruz. Evimizde okumadığımız kitapları 
bağışlıyor ve öğrenciler için kampanya 
düzenliyoruz.

DÜNYA SANAT GÜNÜNÜ SANAT AYI 
ETKİNLİKLERİ İLE KUTLUYORUZ / 15 
NİSAN - 22 MAYIS 2021

Dünya Sanat Günü kapsamında 
öğrencilerimiz ile birlikte hazırladığımız 
yarışma, konser ve dinletilerin yanı sıra, 
birbirinden değerli sanatçı ve konukları 
ağırlayacağımız, sanatı konuşacağımız, 
renklerin ve seslerin yaratıcılığında 
kendimize enerji bulacağımız sanat dolu bir 
ay yaşayacağız. Detaylı bilgi için 
www.fmv.edu.tr

LİSELİLER ARASI ÇEVRİM İÇİ 
COĞRAFYA BİLGİ YARIŞMASI: “MAVİ 
DÜŞÜN”

MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ve 
TURMEPA Temiz Deniz Derneği iş birliği ile 
düzenlenen “Mavi Düşün” Liseliler Arası 
Çevrim İçi Bilgi Yarışması'na, “Küresel İklim 
Değişikliği” temasıyla katılım sağlayan 9-C 
sınıfından Naz Erdoğdu, Sarıyer ilçe ikincisi; 
9-B sınıfından Derin Üreten, Sarıyer ilçe 
dördüncüsü; 9-C sınıfından Yağız Efe Çam, 
Sarıyer ilçe altıncısı olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



"MEYAL" DERGİMİZ YAYINDA

Basın Yayın Kulübü öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu süreli yayınlarımızdan 
"Meyal" dergisinin Nisan 2021 tarihli sayısı 
web sitemiz üzerinden yayımlanmıştır.

Dergiye ulaşmak için: 
https://www.fmv.edu.tr/tr-TR/okul-
dergileri/414

BOOTCAMP ETKİNLİKLERİ: HERKES 
İÇİN YAPAY ZEKÂ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi  
Robotik Kulübü, Bootcamp Etkinlikleri 
kapsamında Kulüp Başkanı Doruk 
ESKİÇORAPÇI önderliğinde 9. sınıf 
öğrencilerinden Alp Ediz ULUAT ve Yağız 
Efe ÇAM ile “Herkes için Yapay Zekâ” 
başlıklı söyleşi gerçekleştirmiştir.

“ULUSLARARASI PRAGUE DEBATE 
SPRING 2021” TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencileri, 10-14 
Nisan 2021 tarihleri arasında düzenlenen ve 
23 farklı ülkeden 400 öğrencinin yarıştığı 
“Uluslararası Prague Debate Spring 2021”e 
katılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ RESİM SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9-C sınıfı öğrencisi 
Oğuz Yücedal’ın “Resim Sergisi”ni sosyal 
medya hesaplarımızdan görebilirsiniz.

LİSELİLER ARASI ÇEVRİM İÇİ 
COĞRAFYA BİLGİ YARIŞMASI: “MAVİ 
DÜŞÜN”

MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ve 
TURMEPA Temiz Deniz Derneği iş birliği ile 
düzenlenen “Mavi Düşün” Liseliler Arası 
Çevrim İçi Coğrafya Bilgi Yarışması’na 
“Denizler ve Denizlerin Önemi” temasıyla 
katılan 9-B sınıfından Derin ÜRETEN, 
Sarıyer ilçe birincisi; 9-C sınıfından Naz 
ERDOĞDU, Sarıyer ilçe üçüncüsü olmuştur.

ÇEVRİM İÇİ AFİŞ SERGİSİ

The Duke of Edinburgh’s International 
Award'e katılımcı olan 9-A sınıfından 
Yağmur SEVEN'in ve 11-A sınıfından Kerem 
BALOĞLU’nun sosyal konular hakkında 
tasarladıkları afiş sergisini sosyal medya 
hesaplarımızdan görebilirsiniz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



“MULTINATIONS GENÇLER YÜZME 
ŞAMPİYONASI”NA KATILAN BERKE 
BURAN’DAN BAŞARI HABERLERİ
Türkiye Yüzme Genç Millî Takımı sporcusu 
öğrencimiz Berke Buran, 17-18 Nisan 2021 
tarihlerinde Ukrayna'nın Kiev kentinde 
düzenlenen “2021 Multinations Gençler 
Yüzme Şampiyonası”nda, 100 m sırtüstü ve 
50 m sırtüstü branşlarında 2. olmuştur. 
Berke Buran’ın da yer aldığı Bayrak Millî 
Takımımız ise 4x100 m karışık mesafesinde 
03.48.26’lık derece ile müsabakayı 2. olarak 
tamamlamışlardır.

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELÂL ŞENGÖR 
İLE KOROZYON VE TOPRAK OLUŞUMU 
DERSİ”

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 
ve 10. sınıf öğrencileri ve coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 15.04.2021 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celâl ŞENGÖR ile 
“Korozyon ve Toprak Oluşumu” konulu 
derste bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf 
öğrencimiz Ayşe Ece ALTAN, dünyanın en 
iyi üniversiteleri sıralamasında 22. olan 
Michigan Üniversitesinin “Michigan Math 
and Science Scholars - Brain and Behavior 
Courses" programına %100 burs ile kabul 
edilmiştir. 



ÇEVRİM İÇİ BİLİM VE TEKNOLOJİ 
BULUŞMALARI: “BİLGİSAYARLARDA 
DERİN ÖĞRENME DEVRİMİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından 21 Nisan 2021 tarihinde 
düzenlenecek olan “Çevrim İçi Bilim ve 
Teknoloji Buluşmaları” kapsamında; Koç 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Deniz YURET, 
“Bilgisayarlarda Derin Öğrenme Devrimi” 
konulu konferansta öğrenci ve  
öğretmenlerimizle  bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ TARİH BULUŞMALARI: 
“ORTA ÇAĞ AVRUPASI VE HAÇLI 
SEFERLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından 22 Nisan 2021 tarihinde 
düzenlenecek “Çevrim İçi Tarih Buluşmaları” 
kapsamında; İstanbul Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Siyasi Tarih Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. İlker AKTÜKÜN, “Orta 
Çağ Avrupası ve Haçlı Seferleri ̇” konulu 
konferansta 9, 10 ve 11. sınıf 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

“KURMACADAN SAHNEYE ROMAN  
KAHRAMANLARI” CANLANDIRMA 
YARIŞMASI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından bu 
yıl ikincisi düzenlenen “Kurmacadan 
Sahneye Roman Kahramanları” 
canlandırma yarışması, 19 Nisan 2021 
Pazartesi günü çevrim içi ortamda 
gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



23 NİSAN “DOĞA” TEMALI  ÇEVRİM İÇİ 
RESİM SERGİSİ

"Bu vatan, çocuklarımız ve torunlarımız için 
cennet yapılmaya değer" diyen Atatürk'ün 
özlemi, tüm ülkeyi ağaçlandırmak ve 
yeşillendirmekti. Atatürk’ün bu özlemi 
doğrultusunda, 10. sınıf öğrencilerimiz, 
“Doğa” temalı çalışmalarını 23 Nisan’da  
çevrim içi olarak sosyal medya 
hesaplarımızdan sergilemişlerdir. 

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE 
REHBERLİK BULUŞMALARI

“Ana-Baba Okulu”nun çevrim içi etkinlikleri 
kapsamında, Klinik Çocuk Psikoloğu ve Işık 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Deniz 
AKTAN,  ''Pandemi Sürecinde Şiddetsiz 
İletişim” konulu semineri ile 26 Nisan 2021 
Pazartesi günü okulumuz velileri ile  bir 
araya gelmiştir.

IŞIK'TA SANAT VAR / ART HUB 
PLATFORMU – 7. BÖLÜM

Işıklı öğrencilerimizin sürpriz videoları, 
seslendirdikleri eserler ve sorularıyla 23 
Nisan’da Devlet Sanatçısı Gülsin Onay ile 
buluşmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



BOOTCAMP ETKİNLİKLERİ: “MAKİNE 
ÖĞRENMESİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Robotik Kulübü tarafından düzenlenen 
“Bootcamp Etkinlikleri” kapsamında, Doç. 
Dr. Borahan TÜMER “Applications of 
Machine Learning” başlıklı söyleşide 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

“2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ADAY 
ÖĞRETMENLER SUNUM PROGRAMI”

Öğretmenliğe ilk adımlarını, Feyziye 
Mektepleri Vakfı Işık Okullarında atan genç 
meslektaşlarımız, “Aday Öğretmen 
Yetiştirme Programı” kapsamındaki 
çalışmalarını tamamlamış ve bu 
çalışmaların bir bölümünü içeren 
sunumlarını, 24 Nisan Cumartesi günü 
düzenlenen “Aday Öğretmenler Sunum 
Programı”nda Işık ailesi ile paylaşmışlardır. 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI

Milli egemenliğimizin simgesi TBMM’nin 
101. Kuruluş Yıl Dönümü’nde ve Ata’mızı 
sevgi, saygı ve minnetle andık.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



IŞIK'TA SANAT VAR / ART HUB 
PLATFORMU – 8. BÖLÜM

Işık'ta Sanat Var / Art Hub kapsamında 
gerçekleşen etkinlikte Medya Sanatçısı, 
Tasarımcı  ve Yönetmen Refik Anadol, 
30.04.2021 Cuma günü FMV Işık Okulları 
Öğrencileriyle bir araya gelmiştir.

RIMUN (ROME INTERNATIONAL MODEL 
UNITED NATIONS) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü’nden on dört öğrencimiz; 23-25 
Nisan 2021 tarihlerinde Liceo Scientifico 
Farnesina tarafından 14.sü düzenlenen 
“Uluslararası Çevrim İçi RIMUN 
Konferansı”na  katılmıştır. 

ÇEVRİM İÇİ FELSEFE BULUŞMALARI: 
“DİĞERİNİN YÜZÜ VE SORUMLULUK: 
LEVİNAS’TA ETİK VE VARLIK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Çevrim İçi Felsefe 
Buluşmaları kapsamında, Maltepe 
Üniversitesi Felsefe Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hülya ŞİMGA,  10. ve 11. 
sınıf öğrencilerimizle 27 Nisan 2021 
tarihinde bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ 
"MÜNAZARA HİTABET DERNEĞİ 
ÇEVRİM İÇİ ULUSAL MÜNAZARA 
TURNUVASI"NDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencileri; 24-26 
Nisan 2021 tarihleri arasında, Münazara 
Hitabet Derneği tarafından çevrim içi olarak 
düzenlenen münazara turnuvasına katılmış 
ve başarılı bir turnuva geçirmişlerdir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2021 Bülteni


